UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2020

V/v giao tham mưu, giải quyết đề nghị

phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng

đất, Dự án Khu dân cư phía Đông thị

trấn Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh

Thanh Hóa.

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 101/TTr-UBND ngày 10/8/2020 của

UBND huyện Hà Trung về việc đề nghị phê duyệt kết quả sơ tuyển lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án có sử dụng đất, Dự án Khu dân cư phía Đông thị trấn

Hà Trung, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa (Tờ trình này đã gửi Sở Kế hoạch

và Đầu tư).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

mình, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật, xem xét đề nghị của UBND

huyện Hà Trung trên trên; chủ động thực hiện các nội dung công việc thuộc

thẩm quyền; tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề

vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, KTTC (HYT).

  CVCĐ 20-262

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-13T15:42:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T08:42:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T08:42:40+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-14T09:21:17+0700